

## **Aktuar/matematikkstudent med deltidsjobb i Tryg?**

*Tryg er Nordens nest største skadeforsikringselskap med aktiviteter i Danmark, Norge og Sverige. Vi har levert økonomisk og personlig sikkerhet for kundene våre i snart 300 år. Med et bredt spekter av forsikringer til både privat, bedrift og industri, behandler Tryg årlig mer enn 1 million skader i Norden. I Norge har vi rundt 1000 ansatte. Sammen jobber vi for en tryggere og enklere hverdag for kundene våre.*

### **Er du er faglig dyktig student som er godt til å kommunisere?**

Pricing & Modelling (P&M) er en nordisk divisjon i Tryg Forsikring, som har hovedfokus på analysemessig understøttelse av forsikringsforretningen.

Vårt Pricing team i Norge er lokalisert i Bergen og består av 8 medarbeidere, primært med aktuarfaglig eller statistisk bakgrunn. De viktigste arbeidsoppgavene er utarbeidelse av tariffanalyser og prediktiv modellering på produkt- og kundenivå av forsikringsforretningen i Norge.

Som analytiker i avdelingen har du ansvaret for den tekniske prisfastsettelsen (tariffanalyser) og andre risikomessige analyser av forsikringsforretningen. Du jobber med programmering, data modellering og bruk av statistiske verktøy.

### **Vil du bli en del av et profesjonelt analytikermiljø i studietiden?**

Du vil bli en del av et sterkt aktuarfaglig miljø, som består av kompetente, positive og profesjonelle aktuarer/analytikere, der du vil ha svært gode muligheter for faglig og personlig utvikling. Du vil få spennende og utfordrende oppgaver, der du jobber både selvstendig og i team. Vi tilbyr konkurransedyktige betingelser.

### **Dine kompetanser**

Vi har bruk for en utadvent og flink analytiker, som liker å samarbeide og har gode kommunikasjonskompetanser. Du bør ha sterk kvantitativ grunnkompetanse med god kjennskap til statistisk modellering, herunder generelle lineære modeller. Du har høy arbeidskapasitet og ønsker å kombinere en krevende utdanning med en spennende og utfordrende deltidsjobb.

Du må være proaktiv, ansvarsbevisst og ha god drive. Jobben krever at du har høyt detaljfokus samtidig som du er god til å se helhet.

Du holder på med bachelor og har planer om master i statistikk/anvendt matematikk, gjerne med fordypning i forsikringsmatematikk (som gir aktuarkompetanse). Du har gode karakterer og tilegner deg hurtig ny kunnskap.

### **Nysgjerrig?**

Er du nysgjerrig og vil du vite mer om stillingen, er du velkommen til å kontakte Roy Hanstvedt, leder for Pricing Norge, på tlf +47 99597811 eller på e-mail [roy.hanstvedt@tryg.no](mailto:roy.hanstvedt@tryg.no).

**Søknadsfrist er 13. oktober 2020**